

AUNING KART PARK A/S

Drammelstrupvej 1, Drammelstrup, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 28 13 65 95

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUNING KART PARK A/S Drammelstrupvej 1 Drammelstrup 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 28 13 65 95 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Helbo, Formand Søren Birch Rasmussen Michael Hyrum Torben Ørgaard Hansen Henning Millard
Direktion	Michael Nielsen Ole Bach Nørgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve eller leje en fast ejendom med henblik på etablering og drift af en udendørs gokartbane i Auning området, etablering af fritidsaktiviteter og andre dermed efter bestyrelsens skøn beslægtede virksomheder Selskabet kan udleje eller bortforpagte driften til tredemand

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 331.221 kr. mod 300.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.420 kr. mod 107.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	331.221	300.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.851	-141.851
Resultat før finansielle poster	189.370	158.806
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-37.950	-51.500
Resultat før skat	151.420	107.308
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.420	107.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.420	107.308
Disponeret i alt	151.420	107.308

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.191.744	2.333.595
Materielle anlægsaktiver i alt	2.191.744	2.333.595
Anlægsaktiver i alt	2.191.744	2.333.595
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.835	764
Periodeafgrænsningsposter	16.171	12.813
Tilgodehavender i alt	19.006	13.577
Likvide beholdninger	25.758	16.603
Omsætningsaktiver i alt	44.764	30.180
Aktiver i alt	2.236.508	2.363.775

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	473.600	473.600
Overført resultat	444.808	293.388
Egenkapital i alt	918.408	766.988
Gældsforpligtelser		
Deposita	99.000	99.000
Anden gæld	620.000	670.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	719.000	769.000
2 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	280.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.150	470.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	29.950	70.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.100	827.787
Gældsforpligtelser i alt	1.318.100	1.596.787
Passiver i alt	2.236.508	2.363.775

1 Medarbejderforhold**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	473.600	186.080	659.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.308	107.308
Egenkapital 1. oktober 2024	473.600	293.388	766.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.420	151.420
	473.600	444.808	918.408

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	99.000	0	99.000	0
Anden gæld	<u>900.000</u>	<u>280.000</u>	<u>620.000</u>	<u>0</u>
	<u>999.000</u>	<u>280.000</u>	<u>719.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr..
